ПРОЕКТ

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
_____________№______
О внесении изменений в Решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.01.2021 №4 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2021 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.01.2021 №4 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2021 год» (далее – решение от 22.01.2021 №4) следующие изменения:
1.1. Приложение к решению от 22.01.2021 №4 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. Прогноз объемов поступлений в бюджет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в результате исполнения Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2021 год.
Поступления в бюджет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области доходов от приватизации муниципального имущества, ожидаются в 2021 году в размере 690000 рублей.».
2. Настоящее решение: опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/, разместить на Официальном сайте РФ для размещения информации для проведения торгов в сети Интернет: http://torgi.gov.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
И.о. Главы сельского поселения                                                         А.А. Емелин